
 

 

令和２年５月１８日  

 関係各学校長 殿 

宮 城 県 高 等 学 校 理 科 研 究 会 長 

宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部長 

（宮城県仙台向山高等学校長） 

遊 佐 忠 幸  

（ 公印省略 ） 

 

宮城県高等学校理科研究会及び宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部 

令和２年度 第２回合同役員会の開催について（案内） 

 

 

 時下，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃，当研究会の活動につきましては御理解と御

協力を賜り，厚く感謝いたします。 

 さて，標記の件については６月１６日（火）に開催予定でありましたが，新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から「今年度は中止」とし，下記のとおりに変更させていただきます。つきましては，校務ご

多忙のところ恐縮ではございますが，貴校  理科研究会・自然科学専門部役員へ周知願います。 

 

記 

 

１ 令和２年６月１６日（火） 

宮城県高等学校理科研究会及び宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部 

令和２年度 第２回合同役員会 中止 

 なお，役員会は資料の送付をもって開催とします。資料については準備が整い次第メールに添付

して送付いたしますので，ご確認頂きまして異議・質問がある場合は各事務局にご連絡下さい。 

 

２ 会費・資料代について 

 各部会及び各支部幹事へ現金書留にて，資料代又は分担金を郵送いたしますので，担当幹事は返

信用封筒にて領収書を返送して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理科研究会事務局： 

宮城県仙台向山高等学校 

担当 髙橋 寿明 

ＴＥＬ 022-262-4130 

ＦＡＸ 022-262-4133 

science@od.myswan.ed.jp 

自然科学専門部事務局： 

宮城県仙台南高等学校 

担当 伊藤 寛明 

ＴＥＬ 022-246-0131 

ＦＡＸ  022-246-0132 

ito-hi108@td.myswan.ed.jp 

≪ポータル／ファックス施行≫ 


